sequentibus vbi non tantum crimen quantum consti. ma. de. tio ecclesie dirimit. Adulterio. 2. Dec. q. diuidit in tres partes. In pu. ma. probat per sex canones q. nulli ducari in mari. monium quam polluit per adulteriū. Secūda ibi: 2. 2. obij. 2. tertia de vxrum. 3o. C. casus. vicini. rular. j. q. qua. que. rit an aliquis pos. sit ducere in vxorē quā polluit per adul. teriū. Et certū est q. sic. nisi in tribus casibus. f. si machi. namus est in motū vxorē. nisi viuentē te viro. cōtra. et ea de facto. vel eo viuentē dabit. et dem de contrahē. do cū ea. vi. re. latum. 2. ca. sequen. ti. 2. extra. c. i. ha. beret. 2. ca. tamē p. viraq. parte alle. gat: postea soluit. et male. co. §. hec vltima. sed vxram solutiōē ponit in. §. hie. l. adu. d. d. m. Et quod di. cur. 2. in vltimo cap. illucit. melle. ge. siue per fornicati. onē. siue p. adul. terium. e. 2. Adulterio. 2. de pignus. j. q. i. an possit aliquis in vxorē ducere qui polluit per adul. terium. 2. videtur q. sic. vt. j. ea. deniq. 2. nisi in tribus casibz: puta si viuentē marito dederit et fide q. si maritus premo. tererit. eam duceret. Vel si alter in motū mariti cum effectu machi. natus est: vi. §. e. r. et. 2. et de eo qui dux. in ma. quā. pol. per adul. significat. Et in tertio quando publice es. dixit. et. e. cum haberet. 2. mo. tamē tantū duos casus excipit. et. co. u. venis. 2. potest dici q. tertius continetur sub primis: quia qui publice contrahit cum aliqua. fidē. dat ei q. eam vellet perperuo habere. Magister tamen allegat ad vtraq. partem. 2. post distinguit. 2. male. e. §. hec vltima auctoritas. vltimo ponit vxram solutiōē in. §. hie. l. adu. d. d. m. Car. vult distinguerē inter pu. blicum adulteriū. vt tunc non possit ducere eam. 2. pu. narum vel occultum. vt tunc possit. sed hoc non probat. arg. pro hoc. xxx. quest. i. c. v. Joā. hodie autem si quis vxorē viuentē alij fidem dederit. vel cum ea cōtra. xerit de facto: si nec ante nec post cognouerit eam post mortem vxoris contrahere potest cum ea: vt. extra. de eo qui dux. in mari. ca. vlt. 7o.

Questio. j. Adulterio pol lura prohibet duci in coniu giū authori. tate 2. conis. pape qua di. cur. Adulterio polluta no ducit ab eodē in matrimonij. 2. All. ducit i matrimonij. 2. nium quā pius polluit adulterio. 2. ed Aug. e. cōtra. testat scribes ad Valerium de nuptijs 2. concupiscentia. 2. licet alicui ducere in ma. trimonium quam pu. polluit adulterio.

fic. vt. j. ea. deniq. 2. nisi in tribus casibz: puta si viuentē marito dederit et fide q. si maritus premo. tererit. eam duceret. Vel si alter in motū mariti cum effectu machi. natus est: vi. §. e. r. et. 2. et de eo qui dux. in ma. quā. pol. per adul. significat. Et in tertio quando publice es. dixit. et. e. cum haberet. 2. mo. tamē tantū duos casus excipit. et. co. u. venis. 2. potest dici q. tertius continetur sub primis: quia qui publice contrahit cum aliqua. fidē. dat ei q. eam vellet perperuo habere. Magister tamen allegat ad vtraq. partem. 2. post distinguit. 2. male. e. §. hec vltima auctoritas. vltimo ponit vxram solutiōē in. §. hie. l. adu. d. d. m. Car. vult distinguerē inter pu. blicum adulteriū. vt tunc non possit ducere eam. 2. pu. narum vel occultum. vt tunc possit. sed hoc non probat. arg. pro hoc. xxx. quest. i. c. v. Joā. hodie autem si quis vxorē viuentē alij fidem dederit. vel cum ea cōtra. xerit de facto: si nec ante nec post cognouerit eam post mortem vxoris contrahere potest cum ea: vt. extra. de eo qui dux. in mari. ca. vlt. 7o.